

Stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu
ul. [REDAKTOR], 42-470 Siewierz
Numer ewidencyjny: ESZ.0030, REGON: 389807155, NIP: 6252479436

Siewierz, 2 kwietnia 2022 r.

L.dz. 15 /22

URZĄD MIASTA I GMINY SIEWIERZ
Wpłynęło 2022 -04- 04
L.dz. [REDAKTOR]

Rada Miejska w Siewierzu
ul. Żwirki i Wigury 16
42-470 Siewierz

Stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu składa niniejszym Petycję w sprawie nadania nazwy „Ulica Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu” nowej ulicy łączącej ulice: Parkową i Polną w Siewierzu. Do Petycji załączamy siedem list z nazwiskami i podpisami członków Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu bądź podpisami osób działających z ich upoważnienia, w łącznej liczbie 85 podpisów osób popierających Petycję. Stowarzyszenie prosi o bieżące dostarczanie wszelkiej dokumentacji dotyczącej Petycji, w tym protokołu/ów z obrad właściwej/yh komisji problemowej/yh wraz z listami obecności radnych, odzwierciedlającymi wyniki głosowania oraz dostarczenie uchwały Rady Miejskiej w Siewierzu wraz z uzasadnieniem i wynikami głosowania.

Załączniki:

- dokument Petycji wraz z 7 listami zawierającymi nazwiska i podpisy osób udzielających poparcia: lista nr 1 –dwadzieścia jeden podpisów, lista nr 2- dwadzieścia podpisów, lista nr 3 – piętnaście podpisów, lista nr 4 –dwadzieścia podpisów, lista nr 5- sześć podpisów, lista nr 6 – dwa podpisy, lista nr 7 -jeden podpis.

STOWARZYSZENIE
MIŁOŚNICY SPÓŁKI LEŚNO-GRUNTOWEJ
W SIEWIERZU
Numer ewid. ESZ.0030
ul. [REDAKTOR] 42-470 Siewierz

PREZES
[REDAKTOR]
JERZY WĄCOWSKI

PETYCJA

Siewierz, 2 kwietnia 2022 r.

Nadawca petycji: stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu reprezentowane przez prezesa: Jerzego Wacowskiego

Petycja w sprawie nadania nazwy ulicy.

Adres kontaktowy: 42-470 Siewierz, ul. [REDAKTOWANE]

Adresat petycji: Rada Miejska w Siewierzu.

Petycja składana jest w interesie publicznym.

Przedmiot petycji: Petycja w sprawie nadania nazwy „Ulica Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu” ulicy nieposiadającej nazwy, łączącej ulice: Parkową i Polną.

Uzasadnienie petycji (wniosku)

Ulica, której dotyczy petycja, nie posiada nazwy. W tej sytuacji zasadne jest nadanie jej nazwy. Proponowana nazwa wpisuje się w charakter nazw ulic sąsiednich (Polna, Parkowa), gdyż zawiera w sobie wyrazy tej samej kategorii. Propozycja została skonsultowana z większością członków Spółki, którzy udzielili jej poparcia. Po stronie zachodniej przedmiotowej ulicy, na całej jej długości (bezpośrednie sąsiedztwo), znajduje się działka gruntu wchodząca w skład Wspólnoty Gruntowej w Siewierzu. O prawie własności tej działki decydują członkowie Spółki. Teren, na którym zbudowano nową ulicę, stanowił w przeszłości Wspólnotę Gruntową w Siewierzu. Przy przedmiotowej ulicy nie jest zarejestrowany żaden numer administracyjny budynku. Nadanie proponowanej nazwy nie generuje żadnych kosztów dla osób mieszkających w pobliżu, ani nie wpływa na ich sferę prywatną. Nie rodzi także dla tych osób żadnych nowych obowiązków prawnych. Nie wywołuje również żadnych kosztów dla Gminy, ponad koszty występujące przy nadawaniu nazw każdej ulicy. Nazwa ma charakter lokalny, wpisujący się w historię Siewierza. W ocenie wnioskodawców nie istnieją żadne przeszkody natury formalno-prawnej, społecznej bądź jakiegokolwiek innej, stojące na przeszkodzie nadaniu wymienionej nazwy. Istnieją natomiast wszelkie przesłanki przemawiające za nadaniem proponowanej nazwy ulicy, której dotyczy ta Petycja. Nadanie przez Radę Miejską w Siewierzu nazwy „Ulica Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu” wpisaloby się także w zbliżające się obchody 500-lecia Wspólnoty Gruntowej w Siewierzu. W załączeniu przekazujemy podpisy (oryginały) poparcia wniosku złożone przez 85 członków Spółki, umieszczone na 7 listach.

STOWARZYSZENIE
MIŁOŚNICY SPÓŁKI LEŚNO-GRUNTOWEJ
W SIEWIERZU
Numer ewid. ESZ.0030
ul [REDAKTOWANE] 42-470 Siewierz

PREZES
[REDAKTOWANE]
JERZY WACOWSKI